



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.11	01	06	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.11 . 2.11 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah
ORGANISASI : 2.11 . 2.11.01 Dinas Koperasi, UKM, Perindustrian dan Perdagangan
PROGRAM : 2.11 . 2.11.01 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.11 . 2.11.01 . 06 . 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
LOKASI KEGIATAN : Diskoperindag Kab. Jemberana
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 89.469.300,00 (*Delapan puluh sembilan juta empat ratus enam puluh sembilan ribu tiga ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. I KOMANG AGUS ADINATA
NIP : 197308111992031002
JABATAN : Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah, Perindustrian Dan Perdagangan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.11	01	06	04	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : 2.11 . 2.11 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Organisasi : 2.11 . 2.11.01 Dinas Koperasi, UKM, Perindustrian dan Perdagangan Program : 2.11 . 2.11.01 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Kegiatan : 2.11 . 2.11.01 . 06 . 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor											
Lokasi Kegiatan : Diskoperindag Kab. Jembrana											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Jumlah pemenuhan kebutuhan sarana prasarana untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan (jenis)					5 Jenis				
MASUKAN		Jumlah Dana SDM Alat					Rp. 89.469.300 8 Orang 1 Komputer				
KELUARAN		Jumlah pelaksanaan Upakara/Upacara dan Tirta Yatra					12 OK				
HASIL		Persentase terlaksananya Upakara/ upacara dan tirta yatra					6 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersedianya bahan Logistik Kantor											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA DAERAH				89.469.300,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				89.469.300,00						
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				89.469.300,00						
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				69.663.300,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				39.057.100,00						
	Belanja Alat Tulis Kantor				39.057.100,00						
	- Ballpoint Warna Hitam	286,00	buah	5.100,00	1.458.600,00						
	- Ballpoint Pantel	12,00	buah	50.000,00	600.000,00						
	- Kertas Hvs 70 Gr Sd Folio	186,00	rim	70.400,00	13.094.400,00						
	- Kertas HVS A4 70 gr	33,00	rim	41.100,00	1.356.300,00						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Dinas Koperasi, UKM, Perindustrian dan Perdagangan											
Halaman 1											

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 29	- Bantalan Stempel 0 Besar	3,00	buah	15.300,00	45.900,00
	- Binder Clip DB-105 15mm	35,00	pack	16.500,00	577.500,00
	- Box File- Box Arsip Besar Karton KW 200	27,00	buah	22.600,00	610.200,00
	- Buku Agenda- Buku Bastar Pinggir Linen 90 lbr	15,00	buah	22.600,00	339.000,00
	- Buku Agenda biasa	7,00	buah	27.000,00	189.000,00
	- Buku Ekspedisi 100 Lembar- Kuramas	4,00	buah	21.500,00	86.000,00
	- Buku Kwitansi Kiky (B) 100	8,00	buah	10.000,00	80.000,00
	- Catridge Laser Jet	2,00	buah	1.300.000,00	2.600.000,00
	- Catridge PG 810	15,00	buah	210.000,00	3.150.000,00
	- Catridge PG 811	13,00	buah	305.000,00	3.965.000,00
	- Clip Besar Trigonal	4,00	kotak	40.400,00	161.600,00
	- Clip Paper Atom 303 (1 pak isi 10 dus)	37,00	kotak	17.600,00	651.200,00
	- Isi Pantel	35,00	buah	22.600,00	791.000,00
	- Isi Parker Ballpoint	15,00	buah	24.700,00	370.500,00
	- Isi Staples G Wall No 10	158,00	buah	3.800,00	600.400,00
	- Isi Stepres No 3	25,00	kotak	6.900,00	172.500,00
	- Map Folio	2.651,00	buah	1.200,00	3.181.200,00
	- Map Jepit/Snel Seagul	70,00	buah	9.700,00	679.000,00
	- Map Odner Teka/Besar/Small/Kwitansi	28,00	buah	30.500,00	854.000,00
	- Map Snell/Jepit Plastik Daia /Seagul	37,00	buah	12.400,00	458.800,00
	- Tinta printer suntik warna	29,00	buah	45.000,00	1.305.000,00
	- Tinta printer suntik hitam	48,00	buah	35.000,00	1.680.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				696.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi				696.000,00
	- Flashdisk Kingston 16Gb Pegasus	6,00	buah	116.000,00	696.000,00
	-16Gb storage, Usb 3,1				
5 . 2 . 1 . 01 . 36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				9.926.500,00
	Belanja Banten				9.926.500,00
	- Banten Purnama dan Tilem	48,00	buah	30.000,00	1.440.000,00
	- Belanja Banten tumpek landep	2,00	kali	2.500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 52	- Banten - Canang Sari	6.973,00	buah	500,00	3.486.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				16.842.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				16.842.000,00
	- Nasi Bungkus	648,00	bungkus	20.000,00	12.960.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 53	- snack kotak	647,00	kotak	6.000,00	3.882.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				3.141.700,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 23 5 . 2 . 1 . 23 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				3.141.700,00
	- Air Mineral	39,00	dus	30.300,00	1.181.700,00
	- Jajan basah	480,00	buah	2.000,00	960.000,00
	- Snack kering lepas	20,00	kg	50.000,00	1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				19.806.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				19.806.000,00
	Perjalanan Dinas luar Daerah dalam Provinsi				8.766.000,00
	- PERJALANAN DINAS TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV & STAF (GOL.III/IV)	2,00	OH	910.000,00	1.820.000,00
	- PERJALANAN DINAS UANG REPRESENTASI ESSELON II	5,00	OH	150.000,00	750.000,00
	- PERJALANAN DINAS UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	5,00	OH	480.000,00	2.400.000,00
	- PERJALANAN DINAS UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL.II/I) DAN NON PNS	4,00	OH	150.000,00	600.000,00
	- PERJALANAN DINAS TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	1,00	OH	1.946.000,00	1.946.000,00
	- PERJALANAN DINAS UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL.III/IV)	5,00	OH	250.000,00	1.250.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				11.040.000,00
	- PERJALANAN DINAS TARIF PENYEBERANGAN	4,00	Kali	200.000,00	800.000,00
	- PERJALANAN DINAS TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DANSTAF (GOL.III/IV)	3,00	OH	730.000,00	2.190.000,00
	- PERJALANAN DINAS UANG HARIAN LUAR PROVINSI	9,00	OH	480.000,00	4.320.000,00
	- PERJALANAN DINAS UANG REPRESENTASI ESSELON II	5,00	OH	150.000,00	750.000,00
	- PERJALANAN DINAS TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON II	2,00	OH	1.490.000,00	2.980.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

[illegible]**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Ketua	
2	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
3	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
4	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
5	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
6	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
7	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
8	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
9	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
10	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
11	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	